; s
A ﬁ%
=
PEEGY B
W g
%Mﬁb Al
Sy
g

Alinistore doll Srtvusione doll g/;ft'fuemd’d e i‘%‘e'«mw

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA
Unione Europea REGIONE AUTONDMA DELLA SARDEGNA

LICEO CLASSICO STATALE "ANTONIO GRAMSCI"
OLBIA

¢

PROT.N. Z Qo
Olbia, 1i 30.05.2023

Destinatari:
studenti e famiglie
docenti

personale ATA
sede

OGGETTO: Chiusura Istituto per disinfestazione locali sede centrale e succursale.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA [I’esigenza di procedere alla disinfestazione dei locali scolastici, sede centrale e succursale
SENTITO il RSPP d’Istituto
CONCORDATO con i tecnici dell’ Amministrazione Provinciale I’intervento (PROT. 5134 del 30 maggio 2023)

DISPONE

La chiusura dell’istituto nel giorno 1° giugno p.v. per disinfestazione dei locali della sede centrale e della succursale.

lastico
7E. Scuderi)

C.F.91024260902 C.M. SSPC07000N
Via Anglona, 16 - 07026 Olbia - tel. 0789/21223/fax. 0789/203071
sito web: www.liceogramsciolbia.edu.it
Posta elettronica istituzionale: sspc07000n@istruzione.it - e-mail PEC: sspc07000n@pec.istruzione.it



